
Id: TYRII-BFBFC-ZIZVY-RHCJK-UGYCF. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 8/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie wskazania systemu wykonywania czynności kancelaryjnych. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.), par. 1 ust. 3, par. 39 ust. 1-3 załącznika nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 
stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie 
organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych ( Dz. U. Nr 14, poz. 67) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. System tradycyjny wskazuje się jako podstawowy sposób dokumentowania przebiegu załatwiania 
i rozstrzygania spraw dla Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


